
PLNÁ MOC

HTEEC Service s.r.o., IČO: 29139619, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha

5, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 203300

(dále jen „Společnost"), zastoupená Ladislavem Behenským,—

_Jednatelem

tímto zmocňuje

k tomu, aby zastupoval Společnost při všech právních jednáních, vyjma těch, k nímž je třeba

zvláštní plné moci. zejména, nikoli však výlučně, aby ji v plném rozsahu zastupoval ve všech

věcech při jednání s úřady, orgány státní správy a orgány místní samosprávy, vůči úřadům,

státním orgánům, orgánům místní samosprávy, zejména činil jejím jménem veškerá právní

jednání, včetně písemných, podával návrhy a žádosti, přijímal veškeré doručované

písemnosti, podával řádné i mimořádné opravné prostředky při správních, či jiných řízeních a

vzdával se jich, přijímal plnění nároků, jejich přijetí potvrzoval a případně neplněné nároky

vymáhal; aby ji v plném rozsahu zastupoval při jednání s bankovními institucemi, a činil

všechny úkony týkající se zřizování. změny a rušení účtů jimi vedených, disponování se

zůstatky na účtech a využívání dalších služeb poskytovaných bankovními institucemi svým

klientům, nahlížení na účty a pořizování výpisů zúčtů, a aby za ni činil veškeré úkony

s vedením účtů související; aby ji v plném rozsahu zastupoval ve všech věcech při jednání s

obchodními partnery, aby za ni sjednával a uzavíral smlouvy a činil za ní veškeré úkony s tím

související.

HTEEC Service s.r.o. prohlašuje, že zájmy zmocnitele a zmocněnce nejsou v rozporu, přičemž

zmocněnec byl poučen, jak má za zmocnitele jednat.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou, a to do 31.12.2023

„V, ],

,'l"' .v

V Ústí nad Labem dne lil/' „—



Výše uvedené zmocnění přijímám:

VÚstí nad Labem dne

 

Zmocnitel:

  Za HTEEC Semice sr 0.

Ladislav Beňenský

Zmocněnec:

 


